

Årsredovisning för  
**Borganäs Invest AB**

559081-3761

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christer Andersson  
Styrelseledamot

2025-02-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Borganäs Invest AB, 559081-3761, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2016 och erbjuder sedan dess förvaltning av projekt inom mjukvaruutveckling samt mjukvarubaserad hårdvara. Bolaget äger och förvaltar även aktier i andra bolag.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ägt andelar i sju startups varav bolaget har gjort fulla nedskrivningar i två av dessa. Dessa nedskrivningar har inneburit att bolagets aktiekapital förbrukats under räkenskapsåret. Styrelsen har inte upprättat någon kontrollbalansräkning och är medvetna om reglerna i ABL 25 kap och arbetar för att återställa aktiekapitalet under nästkommande räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2023	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	717 499	84 000	230 000	3 265 204
Resultat efter finansiella poster	-5 093 376	-1 763 169	-115 532	1 535 452
Soliditet %	-104,8	19,3	53,3	59,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsökningen beror på att bolaget har ökat försäljningen av utveckling- samt mjuvarutjänster tillhandahållna av underkonsulter till skillnad i jämförelse med föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 355 046	-1 487 357
Balanseras i ny räkning		-1 487 357	1 487 357
Årets resultat			-5 093 376
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>867 689</b>	<b>-5 093 376</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	867 689
Årets resultat	-5 093 376
<b>Summa</b>	<b>-4 225 687</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-4 225 687
<b>Summa</b>	<b>-4 225 687</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2023-03-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		717 499	84 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>717 499</b>	<b>84 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpta tjänster		-1 136 646	-730 951
Övriga externa kostnader		-1 700 256	-27 155
Personalkostnader		-131 420	-231 496
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 968 322</b>	<b>-989 602</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 250 823</b>	<b>-905 602</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 810	5 152
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 649 694	-823 606
Räntekostnader och liknande resultatposter		-204 669	-39 113
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 842 553</b>	<b>-857 567</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 093 376</b>	<b>-1 763 169</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	276 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>276 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 093 376</b>	<b>-1 487 169</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-188
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 093 376</b>	<b>-1 487 357</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	32 782	5 000
Ägarintressen i övriga företag	3	3 033 251	4 178 945
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 066 033</b>	<b>4 183 945</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 066 033</b>	<b>4 183 945</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		134 731	105 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		420 000	283 478
Övriga fordringar		311 264	105 658
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 925	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>882 920</b>	<b>494 136</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		34 784	66 916
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>34 784</b>	<b>66 916</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>917 704</b>	<b>561 052</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 983 737</b>	<b>4 744 997</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		867 689	2 355 046
Årets resultat		-5 093 376	-1 487 357
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-4 225 687</b>	<b>867 689</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-4 175 687</b>	<b>917 689</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		394 644	221 000
Skulder till koncernföretag		7 040 000	3 319 259
Skatteskulder		0	242 777
Övriga skulder		467 000	29 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		257 780	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 159 424</b>	<b>3 827 308</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 983 737</b>	<b>4 744 997</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	488 317
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-550	
Lämnade aktieägartillskott	28 332	
Omklassificeringar		-483 317
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>32 782</b>	<b>5 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>32 782</b>	<b>5 000</b>

### Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 006 162	2 301 656
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 504 000	2 221 189
Omklassificeringar		483 317
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 510 162</b>	<b>5 006 162</b>
Ingående nedskrivningar	-827 217	
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Försäljningar		-3 610
Återförda nedskrivningar	200 306	
Årets nedskrivningar	-2 850 000	-823 607
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-3 476 911</b>	<b>-827 217</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 033 251</b>	<b>4 178 945</b>

## Underskrifter

Göteborg

Elias Inderberg 2025-02-20  
Elias Inderberg Datum  
Styrelseordförande

Christer Andersson 2025-02-21  
Christer Andersson Datum  
Styrelseledamot

Victor Larsed 2025-02-20  
Victor Larsed Datum  
Styrelseledamot

Alexandra Hellekant 2025-02-20  
Alexandra Hellekant Datum  
Styrelseledamot